杨林广 董事、副总经理 8.00 2.6676% 0.0293%

黄敏胜 副总经理 5.00 1.6672% 0.0183%

张 杨 董事会秘书 3.00 1.0003% 0.0110%

汤云峰 职工董事 1.00 0.3334% 0.0037%

核心技术（业务）人员（共 151人） 274.90 91.6639% 1.0080%

合计 299.90 100.0000% 1.0997%

注： 1.上述激励对象不包括公司独立董事、单独或合计持有公司 5%以上股份的股东或实际控制人及

其配偶、父母、子女。

2.上述任何一名激励对象通过全部有效的股权激励计划获授的本公司股票均未超过公司总股本的 1%。

公司全部有效的激励计划所涉及的标的股票总数累计不超过股权激励计划提交股东会时公司股本总额的

10%。

3.在限制性股票授予前，激励对象离职或因个人原因自愿放弃获授权益的，由董事会对授予数量做相

应调整，将激励对象放弃的权益份额直接调减或在激励对象之间进行分配和调整。

4.上表中百分比计算结果采取四舍五入，保留四位小数。如上表总计数、合计数与各明细数直接相加

之和在尾数上有差异，该等差异系四舍五入造成。

三、激励对象获授限制性股票与公司公示情况一致性的说明

公司董事会确定限制性股票授予日后，在缴款验资环节及后续办理登记的过

程中，1名激励对象因个人原因自愿放弃认购获授的全部限制性股票合计 0.1 万

股。该名激励对象放弃的限制性股票将直接调减。因此，本次激励计划首次授予

限制性股票的实际授予人数由 157人变更为 156 人,首次授予数量由 300.00万股

变更为 299.90万股，直接调减取消授予 0.1万股。因而，公司本次授予限制性股

票的实际授予及申请登记的激励对象为 156人,实际授予数量 299.90万股。

四、本次授予股份认购资金的验资情况

天健会计师事务所于 2026年 2月 10日出具了《验资报告》（天健湘验【2026】

5号），审验了公司截至 2026年 2月 9日止股权激励计划实际到位资金情况：

经验证，截至 2026年 2月 9日止，公司股票激励计划实际参与人数 156人，共

授予股份 299.90万股，到位资金总额 105,504,820.00元，资金已由各股权激励对

象于 2026年 2月 5日至 2026年 2月 9日汇入公司在中信银行长沙分行开立的账

号为 8111601011700513431的人民币账户内。

五、授予日及上市日期

本次限制性激励计划的授予日为 2026年 1月 20日，授予限制性股票上市日

期为 2026年 2月 27日。

六、股本结构变动情况表

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股）比例（%） 变动数量（股）股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 25,869,967 9.49 2,999,000 28,868,967 10.59

二、无限售条件股份 246,839,712 90.51 -2,999,000 243,840,712 89.41

三、股份总数 272,709,679 100.00 272,709,679 100.00

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、收益摊薄情况

公司本次限制性股票授予登记完成后，公司总股本没有发生变化，无需摊薄

计算，公司的每股收益不会因限制性股票授予而发生变化。

八、公司已回购股份用于本次激励计划的情况说明

1.回购公司股份情况

（1）前次回购情况：公司于 2023年 9月 19日至 2023 年 11月 8日期间，

累计通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购股份数量为 1,401,050股，

占公司总股本 196,060,485 股的 0.71%，最高成交价为人民币 82.98 元/股，最低

成交价为人民币 73.43元/股，成交总金额为人民币 109,318,864.15元（含交易费

用等）。本次回购符合既定的回购方案和回购报告书，符合相关法律法规规定，

并已回购完毕。

其中，1,400,000 股已用于 2023 年第二期股权激励计划，剩余 1,050 股留存

于该次回购专用账户。

（2）本次回购情况：公司于 2026年 1月 5日至 2026年 1月 15日，公司累

计通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购股份数量为 2,999,001股，占

公司总股本 272,709,679 股的 1.0997%，最高成交价为人民币 75.38 元/股，最低

成交价为人民币 69.87元/股，成交总金额为人民币 217,595,911.19元（不含交易